
CONDECA – 2022/2023- Valor Total R$ 156.413,00 (Parcela Única)  

Agosto / 2023 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

01/ago Saldo           298,37 

08/ago Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 17.544 Alimentação   35,18 263,19 

  Vivo Móvel Título jul/23 Telefone   134,97 128,22 

  Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 3.500,00   3.628,22 

  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 387,66   4.015,88 

  Evelyn Tatiane Marcolino Cardoso Souza Holerite jul/23 Salário   1.675,53 2.340,35 

  Gisele dos Santos Figueiredo Holerite jul/23 Salário   1.496,27 844,08 

14/ago Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 11.500,00   12.344,08 

  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 1.296,97   13.641,05 

15/ago Supermercado Pierim Ltda Loja 02 N. Fiscal 90.852 Alimentação   3.268,83 10.372,22 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 17.592 Alimentação   2.983,38 7.388,84 

  Padaria e Confeitaria Kidoçura Mococa Ltda ME N. Fiscal 1.312 Alimentação   700,00 6.688,84 

  Supermercado Pierim Ltda Loja 02 N. Fiscal 90.242 Alimentação   63,08 6.625,76 

  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 17.507 Alimentação   34,53 6.591,23 

  Lar Maria Imaculada Transf.   Devolução 4.148,47   10.739,70 

16/ago Fonseca Supermercados Ltda N. Fiscal 173 Alimentação   916,40 9.823,30 

17/ago Vivo Fixo  N. Fiscal ago/23 Telefone   587,51 9.235,79 

22/ago Supermercado Pierim Ltda Loja 02 N. Fiscal 91.163 Alimentação   135,65 9.100,14 

  Supermercado Pierim Ltda Loja 02 N. Fiscal 91.486 Alimentação   55,35 9.044,79 

23/ago Evelyn Tatiane Marcolino Cardoso Souza Holerite ago/23 Salário   1.675,53 7.369,26 

  Gisele dos Santos Figueiredo Holerite ago/23 Salário   1.496,27 5.872,99 

  Evelyn Tatiane Marcolino Cardoso Souza Recibo  ago/23 Férias   1.121,99 4.751,00 

  Gisele dos Santos Figueiredo 1º do 13º ago/23 Salário   778,38 3.972,62 

24/ago Tarifas Bancárias Tarifa 08/2.023 Tarifa   73,20 3.899,42 

  Transf. devolução das tarifas de ref. 08/2023 Transf. 08/2.023 Transf. 73,20   3.972,62 

  Supermercado Pierim Ltda Loja 02 Parte - NF 91.591 Alimentação   3.972,62 0,00 

31/ago Saldo de Aplicação Financeira           0,00 

 


